



Hawkins Cookers Limited

July 6, 2026

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400001

Dear Sirs,

Sub: Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

As required under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are attaching herewith the scanned copies of the Public Notice published today in the following newspapers in respect of the 66th Annual General Meeting of the Company to be held on July 29, 2026, at 2:30 p.m. at Rama Watumull Auditorium, Kishinchand Chellaram College, Dinshaw Wacha Road, Churchgate, Mumbai 400020 and the remote e-voting facility offered to the Members of the Company:

1. Economic Times in English.
2. Maharashtra Times in Marathi.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for Hawkins Cookers Limited

Brahmananda Pani
Company Secretary

- Enclosures: 1. Copy of Notice published in Economic Times.
2. Copy of Notice published in Maharashtra Times.

Companies: Pursuit of Profit **II**

THE ECONOMIC TIMES | MUMBAI | MONDAY | 6 JULY 2026 | WWW.ECONOMICTIMES.COM



Hawkins Cookers Limited

Regd. Office: Maker Tower F 101,
Cuffe Parade, Mumbai 400005.
CIN: L28997MH1959PLC011304
Tel: 022-2218 6607
E-mail: ho@hawkinscookers.com
Website: www.hawkinscookers.com

NOTICE

1. The 66th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Wednesday, July 29, 2026, at 2.30 pm at Rama Watumull Auditorium, Kishinchand Chellaram College, Dinshaw Wacha Road, Churchgate, Mumbai 400 020.
2. The required email/postal dispatch of the Notice and Annual Report for 2025-26 to Members' registered ID and address, have been duly completed on July 4, 2026. These are also available on www.hawkinscookers.com, www.evoting.nsdl.com and www.bseindia.com.
3. SEBI requires Members holding physical shares to duly register/update their KYC details (PAN, Bank account and Contacts) with the Company's Share Transfer Agent, MUFG Intime India Pvt. Ltd. Members holding dematerialised shares must do so with their Depository Participants. For help, email the Company at cosec@hawkinscookers.com.
4. Members may exercise their right to vote on the resolutions proposed to be considered at the 66th AGM by remote e-voting through the National Securities Depository Ltd. (NSDL) e-voting services at <https://www.evoting.nsdl.com>. The remote e-voting period shall commence at 9:00 am on Sunday, July 26, 2026, and will end at 5:00 pm on Tuesday, July 28, 2026, after which remote e-voting shall not be allowed. Names recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date of July 22, 2026, shall only be entitled to the facility of remote e-voting or voting at the AGM. Anyone who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the AGM Notice is sent and holds shares as on the said cut-off date, may obtain the User ID and Password for remote e-voting by sending a request to evoting@nsdl.com. The facility for voting through poll paper shall be made available at the AGM. Members who have cast their vote by remote e-voting may participate in the AGM, but shall not be entitled to vote again at the meeting.
5. The Register of Members and Transfer Books will remain closed from Thursday, July 23, 2026, to Wednesday, July 29, 2026, both days inclusive.
6. Any query or grievance on remote e-voting may be addressed to Mr. Amit Vishal, Vice President, NSDL, 3rd Floor, Naman Chamber, Plot C-32, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra, Mumbai-400051; or evoting@nsdl.com Or, please call: 022-4886 7000.

Mumbai
July 4, 2026

For Hawkins Cookers Limited
Brahmananda Pani
Company Secretary



हॉकिन्स कुकर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: मेकर टॉवर एफ 101,
कफ फ्लेड, मुंबई 400005.
कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर: L28997MH1959PLC011304
फोन: 022-2218 6607
ई-मेल: ho@hawkinscookers.com
वेबसाईट: www.hawkinscookers.com

सूचना

- कंपनीची 66 वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार, 29 जुलै 2026 रोजी दुपारी 2:30 वाजता सभा वाटुगुल ऑडिटोरियम, किशनचंद बेळाराम कॉलेज, दिगदर्श वाण शेड, वर्वगेट, मुंबई-400 020 येथे आयोजित करण्यात आली आहे.
- आवश्यक सूचना आणि 2025-26 चा वार्षिक अहवाल, हे दस्तऐवज सदस्यांच्या नोंदणीकृत आयडी व पोस्टाच्या पत्त्यावर पाठवण्याची सदर पूर्वादा दिनांक 4 जुलै 2026 रोजी पूर्ण करण्यात आली आहे. सदर दस्तऐवज www.hawkinscookers.com, www.evoting.nsdl.com आणि www.bseindia.com येथे देखील उपलब्ध आहेत.
- सेबीच्या आवश्यकतेनुसार, छापील स्वरूपात समभाम धारण करणाऱ्या सदस्यांनी कंपनीचे शेअर ट्रान्सफर एजेंट, एमएनएफजी इन्स्टाडम इंडिया प्रा. लि. यांचेकडे आपल्या केवायसी तपशीलाची (पॅन, बँक खाते आणि संपर्काची) नोंदणी/सुधारणा करणे आवश्यक आहे. डिमॅटेरिअलाइज्ड स्वरूपात समभाम धारण करणाऱ्या सदस्यांनी आपल्या डिपॉझिटरि पार्टिशिपंट्सकडे असे करावे. मदतीसाठी, कंपनीला cosec@hawkinscookers.com येथे ई-मेल पाठवावे.
- सदस्य 66व्या एजीएममध्ये विचाराधीन प्रस्तावित ठरावांवर नॅशनल शिक्युरिटीज डिपॉझिटरि लि. (एनएसडीएल) यांच्या <https://www.evoting.nsdl.com> येथील ई-मतदान सेवांद्वारे दूरस्थ ई-मतदानाच्या सुविधेच्या सहसाधने मतदान करू शकतात. दूरस्थ ई-मतदान कालावधी रविवार, दिनांक 26 जुलै 2026 रोजी सकाळी 9:00 वाजता सुरु होईल आणि मंगळवार, दिनांक 28 जुलै 2026 रोजी सारंकाळी 5:00 वाजता संपेल. ज्यानंतर दूरस्थ ई-मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. दिनांक 22 जुलै 2026 रोजी अंतिम मुदतीच्या तारखेला सदस्यांच्या रजिस्ट्रमहये किंवा लाभधारक मालकाच्या यादीत नोंदविण्यात आलेली नावेच फक्त दूरस्थ ई-मतदानासाठी व त्याचप्रमाणे एजीएममध्ये मतदान करण्यास पात्र असतील. एजीएमची सूचना पाठवण्यात आल्यानंतर एखाद्या व्यक्तीने कंपनीचे समभाम विकत घेतले आणि कंपनीची सदस्य बनल्यास व सदर अंतिम मुदतीच्या तारखेला समभाम धारण केल्यास, सदर व्यक्ती evoting@nsdl.com येथे विलंबी पाठवून दूरस्थ ई-मतदानासाठी सुजर आयडी व पासवर्ड मिळतू शकते. एजीएमच्या ठिकाणी मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येईल. ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदान पध्दतीने मतदान केले आहे असे सदस्य एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतील, परंतु ते सभेमध्ये पुन्हा मतदान करण्यास पात्र नसतील.
- सदस्यांचे रजिस्टर आणि हस्तांतरण पुस्तक नुसवार, 23 जुलै 2026 ते बुधवार, 29 जुलै 2026, दोन्ही दिवस समाविष्ट, या कालावधीत बंद राहतील.
- दूरस्थ ई-मतदानासंबंधी काही चौकशी करायची असल्यास किंवा तक्रार असल्यास ती श्री. अमित विशाल, व्हाईस प्रेसिडेंट, एनएसडीएल, 3रा मजला, नग्नन चेंबर, प्लॉट सी-32, जी-ब्लॉक, चांदे कुर्ली कॉम्प्लेक्स, चांदे मुंबई-400051 यांच्याकडे किंवा evoting@nsdl.com येथे पाठवावी अथवा कृपया 022-4886 7000 वर कॉल करावा.

मुंबई

04 जुलै 2026

हॉकिन्स कुकर्स लिमिटेड करिता
ब्रह्मानंद पानी, कंपनी सेक्रेटरी